ГЛАВА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
         НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
             ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                31.07.2017№245-п
                 п. Новосергиевка
О принятии имущества
в собственность муниципального
образования Новосергиевский поссовет

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 15 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», постановлением администрации МО Новосергиевский район Оренбургской области № 727-п от 17.07.2017г, Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет:
1. Принять в собственность муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области имущество согласно приложению.
2. Включить указанное имущество в Реестр имущества находящегося в муниципальной собственности и осуществить государственную регистрацию права муниципальной собственности на указанное имущество.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Новосергиевский поссовет                                                              Ю.П.  Банников

Разослано: в дело, для опубликования, прокурору.

Приложение
 к постановлению главы
МО Новосергиевский поссовет
от ____________2017 №_______
Перечень
имущества, принимаемого в собственность муниципального образования
Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

	№
п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Местонахождение
имущества
	Характеристика имущества
	Номер, дата свидетельства о государственной регистрации

	1
	2
	3
	4
	5
	5

	1.
	Земельный участок:
	56:19:1002022:485
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, пос. Новосергиевка, улица Краснопартизанская д.43.
	площадь - 14033 кв.м.;
категория земель - Земли населённых пунктов;
вид разрешенного использования - Земельные участки (территории) общего пользования